2021年7月21日

各 位

会 社 名  株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役  佐川 達也

問合せ先 業務管理部長  都留 顕二

T  E  L  03-5614-8181

U  R  L  http://www.tripleone.net/

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年7月21日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役を異動することについて、決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．異動の理由

前代表取締役社長塩田秀明は、2005 年5月の就任以来16 年2 カ月に渡り経営を行い、2017 年の東京プロマ－

ケット上場等企業成長を牽引し、順調に業容拡大に貢献しました。

しかし、今後の成長を牽引するためにも、技術系出身者による経営の若返りを図り、技術への拘りをより強固な

ものとして、来るべき創業 30 周年を迎えるに辺り経営体制を構築するために、期中での代表者交代を行うこと致

しました。

２．代表取締役の異動

(1) 新任代表取締役

  佐川 達也 (さがわ たつや)

新役職  代表取締役社長

(2) 退任代表取締役

   塩田 秀明 (しおだ ひであき)

      旧役職 代表取締役社長

    ※退任する塩田 秀明は新たに取締役会長に就任します。

3.新任代表取締役の略歴

   氏    名 佐川 達也 (さがわ たつや)

      生年月日  1970年  6月28日

   略    歴  1994年  4月 石川工業株式会社入社

        1995年  4月 株式会社テックスイ－ジ－入社

        2001年  1月 当社入社

        2006年 11月  当社第一システム部長就任

        2013年  6月  当社取締役就任

        2021年  3月  当社常務取締役就任

   所有株式数 1000株

4.異動日

 2021年7月21日

5.今後の見通し

本件による2021 年10月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上